

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 09 - Haur, nerabe eta gazteen sustapena
Atala: 0930 - Gazteria Zuzendaritza Nagusia
Programa: 300 - Haur, nerabe eta gazteen sustapena
Funtzionala: 232 - Gizarte sustapena

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Haurren, nerabeen eta gazteen ahalduntzea, autonomia eta emantzipazioa sustatu eta laguntzea, portaeraren alderdi sozioemozionaletan arreta berezia jarrita.		2.559.338,73		13.000,00
1. Jarduketa ildoak: Lurraldea gaztetzeko estrategia bat prestatzea, Gipuzkoaren erronka demografikoari heltzeko, arreta fokua gipuzkoar gazteek proiektu pertsonal eta profesionali heltzen dituzten zailtasunetan ipiniz.		708.458,25		5.000,00
1.1 Ekintza Euskadiko Gazte Kontseiluarekin (EGK) lankidetzat hitzarmena eta diru-laguntza.		57.395,23		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.481.00.02	Euskadiko Gazteriaren Kontseilua	27.000,00	100,00	
1.2 Ekintza Auzolan: Gazteen auzolanak sustatzeko diru laguntzak		55.677,32		5.000,00
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	307,93	1,10	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	404,10	1,00	
0930.300.480.01.01	2022 Gazteak auzolanean	20.000,00	100,00	5.000,00
0930.300.480.01.02	2021 Gazteak auzolanean	4.850,00	100,00	
1.3 Ekintza TREBA Gazteak: Gazte Ahalduntzearen eskola garatzea		184.023,66		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.115,34	2,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.051,72	2,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.983,16	2,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	166,98	2,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	559,88	2,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	12.913,38	2,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	404,10	1,00	
0930.300.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	64.000,00	80,00	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	10.624,50	5,00	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	46.454,60	10,00	
0930.300.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.750,00	70,00	
1.4 Ekintza Gazte elkarteentzako baliabide zerbitzua (Elkartegintza)		137.681,56		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.528,84	0,50	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.762,93	0,50	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.495,79	0,50	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	41,74	0,50	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	139,97	0,50	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.228,34	0,50	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	202,05	0,50	
0930.300.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.500,00	15,00	
0930.300.212.00.01	Ekipamenduak	17.700,00	15,00	
0930.300.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	800,00	40,00	
0930.300.221.01.00	Erregaiak eta gasa	12.000,00	15,00	
0930.300.221.02.00	Energia elektrikoa	7.000,00	10,00	
0930.300.221.03.00	Ura	2.600,00	10,00	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	7.000,00	35,00	
0930.300.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	4.000,00	5,00	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	69.681,90	15,00	
1.5 Ekintza Enplegu Azoka		29.106,92		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	159,05	0,20	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.528,84	0,50	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.762,93	0,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.495,79	0,50	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	41,74	0,50	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	139,97	0,50	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.228,34	0,50	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	40,41	0,10	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	13.709,85	6,45	
1.6 Ekintza Erasmus +: Gipuzkoako Gazteak Ekinean		53.017,58		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.528,84	0,50	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.762,93	0,50	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.495,79	0,50	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	41,74	0,50	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	139,97	0,50	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.228,34	0,50	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	80,82	0,20	
0930.300.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	100,00	5,00	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	400,00	2,00	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	13.811,85	6,50	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	23.227,30	5,00	
0930.300.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	200,00	4,00	
1.7 Ekintza Gipuzkoako gazteen artean etxebizitzak dituen arazoei buruzko azterketa eta hausnarketa.		73.880,27		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.115,34	2,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.051,72	2,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.983,16	2,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	166,98	2,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	559,88	2,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	12.913,38	2,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	40,41	0,10	
0930.300.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	100,00	5,00	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	200,00	1,00	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	12.749,40	6,00	
1.8 Ekintza Proiektu partekatuak: gazteak eta administrazioa.		38.974,35		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	79,52	0,10	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	8.499,60	4,00	
1.9 Ekintza Haurrentzako, nerabeentzako, gazteentzako eta haiekin zerikusia duten eragileentzako komunikazio, informazio eta dokumentazioa helaraztea.		78.701,36		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.811,53	0,20	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	705,17	0,20	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.198,32	0,20	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	16,70	0,20	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	55,99	0,20	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.291,34	0,20	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	40,41	0,10	
0930.300.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	300,00	15,00	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	2.600,00	13,00	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	69.681,90	15,00	
2. Jarduketa ildoak: Lan-ildo berriak garatzea esparru sozioemozionalean (afektibo-sexuala, adikzioak eta abar)		571.407,19		
2.1 Ekintza Garapen jasagarriaren helburuak: helburuak Zerbitzuaren eta sektorearen estrategian txertatzea.		34.645,03		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	4.249,80	2,00	
2.2 Ekintza Gipuzkoako Gazte Tour: programa de cultura joven.		173.622,53		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	23.227,30	5,00	
0930.300.227.13.02	Gipuzkoan Gazte Tour	120.000,00	100,00	
2.3 Ekintza Kultura Digital@ proiektua: eskuartze birtuala Haurtxoko eta Gaztelekuetan.		25.290,89		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.528,84	0,50	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.762,93	0,50	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.495,79	0,50	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	41,74	0,50	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	139,97	0,50	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.228,34	0,50	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	10.093,28	4,75	
2.4 Ekintza "Hitz egiten" programa: Haur, nerabe eta gazteen intereseko gaien inguruko hitzaldiak eta topaketak.		44.090,25		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	404,10	1,00	
0930.300.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	4.000,00	5,00	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	9.290,92	2,00	
2.5 Ekintza Nerabe gazteentzako heziketa emozional eta sexualeko podcast pilotua sortzea.		62.921,89		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	404,10	1,00	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	4.249,80	2,00	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	27.872,76	6,00	
2.6 Ekintza TREBA Gurasoak: Gurasotasun positiboa eta ongizate emozionala oinarri duten hitzaldiak eskaintza bat prestatu eta herrietan zabaltu		71.319,36		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.115,34	2,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.051,72	2,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.983,16	2,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	166,98	2,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	559,88	2,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	12.913,38	2,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	404,10	1,00	
0930.300.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	4.000,00	5,00	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	4.249,80	2,00	
0930.300.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.250,00	25,00	
0930.300.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	625,00	25,00	
2.7 Ekintza Adikzio ez-kimikoak (ludopatiak) prebenitzeko programa.		91.097,46		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.115,34	2,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.051,72	2,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.983,16	2,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	166,98	2,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	559,88	2,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	12.913,38	2,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	808,20	2,00	
0930.300.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	4.000,00	5,00	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	25.498,80	12,00	
2.8 Ekintza Hautzaroan eta nerabezaroan sexu-indarkeria matxista prebenitzeko eta detektatzeko tresnak sortzea, bai espazio komunetan, bai espazio espezifikoetan, hala nola kirol- eta aisialdi-espazioetan.		68.419,78		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	40,41	0,10	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	10.624,50	5,00	
0930.300.227.13.04	Bulego teknikoko taldea kontratatzea	27.359,64	7,00	
3. Jarduketa ildoak: Gaztematika bultzatzea, Haurrak eta Gazteak Sustatzeko Gipuzkoako Lurralde Historikoko Erakundearteko Sarea, toki erakundeen politika publikoen arteko solaskidetza eta bateratze tresna gisa.		1.279.473,29		8.000,00
3.1 Ekintza Gipuzkoako Haurrak, Nerabeak eta Gazteak Sustatzeko Erakundearen arteko Sarea (Gaztematika) kudeatzea eta bultzatzea.		99.033,32		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.115,34	2,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.051,72	2,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.983,16	2,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	166,98	2,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	559,88	2,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	12.913,38	2,00	
0930.300.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	600,00	30,00	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	6.374,70	3,00	
0930.300.227.13.04	Bulego teknikoko taldea kontratatzea	31.268,16	8,00	
3.2 Ekintza Gipuzkoako udalei aholku programa eskaini haur, nerabe.eta gazteen sustapen politiken inguruan.		285.244,26		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	795,23	1,00	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.227.13.04	Bulego teknikoko taldea kontratatzea	254.053,80	65,00	
3.3 Ekintza Gipuzkoako haur, nerabe eta gazteen sustapen sistemaren intraneta garatu eta hobetu (Gaztematika Komunitatea).		39.936,05		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	159,05	0,20	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.811,53	0,20	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	705,17	0,20	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.198,32	0,20	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	16,70	0,20	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	55,99	0,20	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.291,34	0,20	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	19.761,57	9,30	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	13.936,38	3,00	
3.4 Ekintza TREBA Profesionalak:Lurraldeko teknikari eta hezitzaileen formakuntza plana.		82.039,46		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.115,34	2,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.051,72	2,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.983,16	2,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	166,98	2,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	559,88	2,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	12.913,38	2,00	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	21.249,00	10,00	
3.5 Ekintza GazteSare Lurraldeko datu base propioa, kdueatu, ustiatu eta garatu.		25.621,65		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.811,53	0,20	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	705,17	0,20	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.198,32	0,20	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	16,70	0,20	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	55,99	0,20	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.291,34	0,20	
0930.300.227.13.04	Bulego teknikoko taldea kontratatzea	19.542,60	5,00	
3.6 Ekintza Gizonen eta emakumeen arteko berdintasuna eta haur eta gazteen sustapen alorren arteko elkarlana toki mailan bideratzeko taldea		30.770,30		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.528,84	0,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	404,10	1,00	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	4.249,80	2,00	
0930.300.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	250,00	5,00	
3.7 Ekintza 1.000 biztanletik beherako herrientzat esku-hartze eredu espezifiko bat garatzea, haiekin lankidetzan.		142.737,35		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.115,34	2,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.051,72	2,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.983,16	2,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	166,98	2,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	559,88	2,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	12.913,38	2,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	363,69	0,90	
0930.300.227.01.01	Gazteriako lan eta jardura teknikoak	42.498,00	20,00	
0930.300.227.13.04	Bulego teknikoko taldea kontratatzea	39.085,20	10,00	
3.8 Ekintza Haur eta Gazte Zerbitzuen enpresa kudeatzaile eta Aisialdi eskolekin harremana eta koordinazioa.		6.119,46		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.811,53	0,20	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	705,17	0,20	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.198,32	0,20	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	16,70	0,20	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	55,99	0,20	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.291,34	0,20	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	40,41	0,10	
3.9 Ekintza Udalek haur, nerabe eta gazteentzako planak eta proiektuak garatzeko dirulaguntzak		468.044,48		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	159,05	0,20	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.811,53	0,20	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	705,17	0,20	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.198,32	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	16,70	0,20	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	55,99	0,20	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.291,34	0,20	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	80,82	0,20	
0930.300.227.13.04	Bulego teknikoko taldea kontratatzea	11.725,56	3,00	
0930.300.461.01.01	Udal programak	450.000,00	100,00	
3.10 Ekintza EHUko Gizarte Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia fakultatearekin lankidetzat hitzarmena		3.329,94		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	905,77	0,10	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	352,59	0,10	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.099,16	0,10	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	8,35	0,10	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	27,99	0,10	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	645,67	0,10	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	40,41	0,10	
0930.300.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	250,00	5,00	
3.11 Ekintza Pasaiaiko haurren parte-hartzearen kudeaketa-eredua eta hura lurraldeko gainerako lurraldeetara transferitzeko aukera aztertzeke prozesu pilotua.		42.574,49		8.000,00
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	79,52	0,10	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.340,37	0,70	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.227.13.04	Bulego teknikoko taldea kontratatzea	7.817,04	2,00	
0930.300.461.01.03	2021 Pasaiaiko Udala - Eskubidean plana	7.000,00	100,00	8.000,00
3.12 Ekintza Haurren Eskubideen Nazioarteko eguna ospatzea (Azaroak 20)		54.022,53		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	400,00	2,00	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	23.227,30	5,00	

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA				
		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Foru Aterpetxeen Sarea eraginkortasunez eta efizientziaz kudeatzea, irizpide sozial eta ekonomikoen arabera		2.915.624,43		
1. Jarduketa ildoak: Aterpetxe atalaren giza baliabideen kudeaketa		2.311.150,04		
1.1 Ekintza Gazte aterpetxeen erabiltzaileei erreserba zerbitzua eskaini.		249.736,84		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	72.461,36	8,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	28.206,88	8,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoak	87.932,64	8,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	667,92	8,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.239,52	8,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	51.653,52	8,00	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	5.000,00	25,00	
0930.300.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipak	1.200,00	15,00	
0930.300.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	375,00	15,00	
1.2 Ekintza Gazte aterpetxeen erabiltzaileei otordu zerbitzua eskaini.		903.327,05		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	28.628,28	36,00	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	163.038,06	18,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	63.465,48	18,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoak	197.848,44	18,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	1.502,82	18,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	5.038,92	18,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	116.220,42	18,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	727,38	1,80	
0930.300.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	6.000,00	60,00	
0930.300.212.00.01	Ekipamenduak	17.700,00	15,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.320,00	58,00	
0930.300.221.01.00	Erregaiak eta gasa	16.000,00	20,00	
0930.300.221.02.00	Energia elektrikoa	36.400,00	52,00	
0930.300.221.03.00	Ura	13.000,00	50,00	
0930.300.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	1.000,00	50,00	
0930.300.221.05.00	Elikagaiak	182.000,00	100,00	
0930.300.221.06.00	Sukaldeko tresneria	2.000,00	100,00	
0930.300.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	22.800,00	76,00	
0930.300.224.02.00	Ibilgailuak	840,00	56,00	
0930.300.227.10.00	Garbiketa	8.000,00	20,00	
0930.300.610.03.00	Eraikinak. Ondasunak eta zerbitzuak hobetu eta gehitzea	16.097,25	25,00	
0930.300.640.00.00	Altzariak	2.700,00	45,00	
1.3 Ekintza				
Gazte aterpetheen erabiltzaileei ostatu zerbitzua eskaini.		1.158.086,15		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	47.713,80	60,00	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	235.499,42	26,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	84.620,64	24,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoak	263.797,92	24,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	2.003,76	24,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	6.718,56	24,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantzak	154.960,56	24,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	34.914,24	86,40	
0930.300.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.500,00	25,00	
0930.300.212.00.01	Ekipamenduak	59.000,00	50,00	
0930.300.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	800,00	20,00	
0930.300.221.01.00	Erregaiak eta gasa	52.000,00	65,00	
0930.300.221.02.00	Energia elektrikoa	26.600,00	38,00	
0930.300.221.03.00	Ura	10.400,00	40,00	
0930.300.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	1.000,00	50,00	
0930.300.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	7.200,00	24,00	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	3.000,00	15,00	
0930.300.224.02.00	Ibilgailuak	660,00	44,00	
0930.300.227.10.00	Garbiketa	32.000,00	80,00	
0930.300.227.14.00	Segurtasuna	112.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.300,00	26,00	
0930.300.610.03.00	Eraikinak. Ondasunak eta zerbitzuak hobetu eta gehitzea	16.097,25	25,00	
0930.300.640.00.00	Altzariak	3.300,00	55,00	
2. Jarduketa ildoak: Gazte ekipamenduen kudeaketa sozial eta ekonomiko eraginkorra eta efikaza egitea		574.096,45		
2.1 Ekintza Baliabide eta zerbitzuen erosketaren kudeaketa.		432.188,22		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	126.807,38	14,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	49.362,04	14,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	153.882,12	14,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	1.168,86	14,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.919,16	14,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	90.393,66	14,00	
0930.300.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	880,00	22,00	
0930.300.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	4.400,00	55,00	
0930.300.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	1.375,00	55,00	
2.2 Ekintza Ekipamenduen mantenuan eragin inbertsioak eginez.		110.146,06		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.115,34	2,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.051,72	2,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.983,16	2,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	166,98	2,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	559,88	2,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	12.913,38	2,00	
0930.300.212.00.01	Ekipamenduak	23.600,00	20,00	
0930.300.610.03.00	Eraikinak. Ondasunak eta zerbitzuak hobetu eta gehitzea	25.755,60	40,00	
2.3 Ekintza Foru aterpetxeen Sarea ezagutaraztea erabiltzaile potentzialaren artean.		3.079,94		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	905,77	0,10	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	352,59	0,10	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.099,16	0,10	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	8,35	0,10	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	27,99	0,10	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	645,67	0,10	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	40,41	0,10	
2.4 Ekintza Aterpetxeen mantentze eta hobekuntza lanak gauzatu, jasangarritasun energetikoa hobetzeko eta naturalizatzeko ekintzak egitea, pixkanaka.		28.682,23		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	905,77	0,10	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.610.03.00	Eraikinak. Ondasunak eta zerbitzuak hobetu eta gehitzea	6.438,90	10,00	
3. Jarduketa ildoak: Ikuskaritzak eta interes taldeak		30.377,94		
3.1 Ekintza Gipuzkoako gazte-aterpetxeen aldizkako ikuskapena.		19.453,43		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	556,66	0,70	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.623,07	0,40	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.468,10	0,70	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.694,11	0,70	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	58,44	0,70	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	167,96	0,60	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.519,68	0,70	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	40,41	0,10	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	200,00	1,00	
0930.300.230.02.00	Bidaia eta hotelak	125,00	5,00	
3.2 Ekintza Tokiko eragileekin elkarlanean, aterpetxe bakoitzean aisialdiko jardura osagarrien eskaintza sortzea eta eskaintzea.		10.924,51		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.811,53	0,20	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	705,17	0,20	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.198,32	0,20	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	16,70	0,20	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	55,99	0,20	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.291,34	0,20	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	200,00	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	4.645,46	1,00	

Urteko helburua: Aisialdi hezitzailea berezko eskaintza eta sektorearen jarraipena.		962.766,99		
1. Jarduketa ildoak: Aisialdiaren hezitzailearen sektorea		232.863,88		
1.1 Ekintza Aisialdi Eskolak baliosteko lanak		15.869,97		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.811,53	0,20	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	705,17	0,20	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoak	2.198,32	0,20	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	16,70	0,20	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	55,99	0,20	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.291,34	0,20	
0930.300.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	100,00	5,00	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	400,00	2,00	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	9.290,92	2,00	
1.2 Ekintza Udabizi web bilatzailea: Gipuzkoako haur eta gazte aisialdiaren eskaintza udan		27.636,76		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	79,52	0,10	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	905,77	0,10	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	352,59	0,10	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoak	1.099,16	0,10	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	8,35	0,10	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	27,99	0,10	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	645,67	0,10	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	40,41	0,10	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	200,00	1,00	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	23.227,30	5,00	
0930.300.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	800,00	10,00	
0930.300.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	250,00	10,00	
1.3 Ekintza Aisialdi Eskolei diru-laguntzak: urteko programa garatzeko eta egitura mantentzeko.		81.119,05		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	79,52	0,10	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	905,77	0,10	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	352,59	0,10	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.099,16	0,10	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	8,35	0,10	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	27,99	0,10	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	645,67	0,10	
0930.300.481.00.04	Aisialdi Eskolak. Jardueren egitaraua	68.000,00	100,00	
0930.300.481.00.05	Aisialdi eskolak. Antolaketa egitura	10.000,00	100,00	
1.4 Ekintza Udalekuak eta kanpaldiak antolatzeke dirulaguntzak		95.119,05		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	79,52	0,10	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	905,77	0,10	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	352,59	0,10	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.099,16	0,10	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	8,35	0,10	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	27,99	0,10	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	645,67	0,10	
0930.300.481.00.03	Denbora libreko ekintzak	92.000,00	100,00	
1.5 Ekintza Haur eta gazteen alorrean jarduten duten udalerriz gairdiko elkarte erakundeentz antolaketa egitura mantentzeko dirulaguntzak.		13.119,05		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	79,52	0,10	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	905,77	0,10	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	352,59	0,10	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.099,16	0,10	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	8,35	0,10	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	27,99	0,10	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	645,67	0,10	
0930.300.481.00.01	Udalerriz gairdiko erakundeak	10.000,00	100,00	
2. Jarduketa ildoak: Aisialdiko hezkuntza-eskaintza propioa oporraldietan (uda)		729.903,11		
2.1 Ekintza Udalekuak (7 eta 13 urte bitarteko haurrentzat)		533.794,71		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	636,18	0,80	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	404,10	1,00	
0930.300.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	400,00	2,00	
0930.300.223.02.01	Udalekuetako garraioa	41.250,00	75,00	
0930.300.224.03.00	Pertsonalak	2.250,00	75,00	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	92.909,20	20,00	
0930.300.227.13.03	Udalekuak	363.750,00	75,00	
0930.300.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	750,00	15,00	
0930.300.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	800,00	10,00	
0930.300.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	250,00	10,00	
2.2 Ekintza Gazte oporraldiak (14 eta 17 urte bitarteko gazteentzako udalekuen eskaintza)		196.108,40		
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.057,67	1,00	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.525,86	1,00	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.991,58	1,00	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	83,49	1,00	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	279,94	1,00	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.456,69	1,00	
0930.300.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	40,41	0,10	
0930.300.223.02.01	Udalekuetako garraioa	13.750,00	25,00	
0930.300.224.03.00	Pertsonalak	750,00	25,00	
0930.300.227.13.01	Elkartegintza, aisialdia eta komunikazioaren kudeaketa	27.872,76	6,00	
0930.300.227.13.03	Udalekuak	121.250,00	25,00	
0930.300.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.000,00	20,00	
0930.300.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	800,00	10,00	
0930.300.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	250,00	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Haur eta gazteen aniztasunari arreta jartzea eta erantzutea (fisikoa, psikikoa, sentsoriala...).		69.357,12		
1. Jarduketa ildoak: Aniztasunaren eremuko elkarreentzako laguntzak.		69.357,12		
1.1 Ekintza Gipuzkoako kirol egokituko federazioaren udalekuak.		23.119,05		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	79,52	0,10	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	905,77	0,10	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	352,59	0,10	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.099,16	0,10	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	8,35	0,10	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	27,99	0,10	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	645,67	0,10	
0930.300.481.00.06	Gipuzkoako kirol egokitu federazioa	20.000,00	100,00	
1.2 Ekintza Aniztasunaren eremuko elkarreentzako laguntzak.		13.119,05		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	79,52	0,10	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	905,77	0,10	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	352,59	0,10	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.099,16	0,10	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	8,35	0,10	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	27,99	0,10	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	645,67	0,10	
0930.300.481.00.07	SOS Arrazakeria	10.000,00	100,00	
1.3 Ekintza IKERTZE: Desgaitasun aitortua duten gazteak prestakuntza- eta lan-bizitzan sartzea, ikus-entzunezko prestakuntza teknikoaren bidez (Cecadi)		11.559,51		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	39,76	0,05	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	452,88	0,05	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	176,29	0,05	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	549,58	0,05	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	4,17	0,05	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	14,00	0,05	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	322,83	0,05	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0930.300.481.00.08	IKERTZE	10.000,00	100,00	
1.4 Ekintza Gipuzkoako Gurutze Gorria		21.559,51		
0930.300.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	39,76	0,05	
0930.300.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	452,88	0,05	
0930.300.121.01.00	Lanpostuko osagarria	176,29	0,05	
0930.300.121.02.00	Osagarri espezifikoa	549,58	0,05	
0930.300.121.03.00	Produktibitatea	4,17	0,05	
0930.300.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	14,00	0,05	
0930.300.160.01.00	Gizarte Segurantza	322,83	0,05	
0930.300.481.00.09	Gurutze Gorria	20.000,00	100,00	
		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		6.507.087,27		13.000,00